

DGETS - Contabilitatea

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 117 127 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie biroului - Contabilitatea				
		1.1. Peretii				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	73,130	10,480 8,960	766,398 655,256
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	73,130	8,335 7,560	609,526 552,860
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	73,130	2,740 0,840	200,372 61,432
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	73,130	49,444 34,160	3 615,853 2 498,132
5	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=10.0000	m2	73,130	97,835 67,200	7 154,672 4 914,336
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	73,130	15,654 5,600	1 144,775 409,528
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor k=2.0000	m2	73,130	43,506 30,800	3 181,575 2 252,404

1	2	3	4	5	6	7
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	73,130	2,740 0,840	200,372 61,432
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	73,130	25,797 15,400	1 886,505 1 126,188
10	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate	buc	4,000	77,260 6,160	309,040 24,640
Total Peretii						19 069,088
Incluziv salariu						12 556,208
		1.2. Tavan				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	47,750	8,335 7,560	397,994 360,976
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	47,750	2,740 0,840	130,816 40,096
13	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	47,750	58,159 42,840	2 777,103 2 045,624
14	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=10.0000	m2	47,750	117,535 86,800	5 612,303 4 144,700
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	47,750	15,654 5,600	747,471 267,400
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "SHEERTOCK" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	47,750	31,247 15,400	1 492,057 735,364
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	47,750	25,798 15,400	1 231,840 735,364
18	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	27,970	26,287 14,560	735,257 407,232

1	2	3	4	5	6	7
Total Tavan						13 124,841
Incluziv salariu						8 736,756
		1.3. Pardoseli				
19	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc k=2.0000	m2	47,750	13,730 12,320	655,608 588,280
20	RpCK07C	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argila expandata (cheramzit)	m3	6,000	729,430 52,080	4 376,580 312,480
21	RpCK07A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3	3,000	303,830 60,480	911,490 181,440
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	47,750	50,278 19,600	2 400,758 935,900
23	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=4.0000	m2	47,750	33,688 13,440	1 608,612 641,760
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Se exclude resursul 2030122946766 Plinte din lemn fag 30x20x800 mm)	m2	47,750	171,383 36,399	8 183,545 1 738,072
25	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	28,200	35,139 16,800	990,924 473,760
Total Pardoseli						19 127,517
Incluziv salariu						4 871,692
		1.4. Timplarie				
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,600	11,760 11,760	30,576 30,576
27	CK06B	Usi din lemn in doua canaturi, pentru dulapuri inzidite, montate pe ghermele existente	m2	2,600	2 642,400 38,640	6 870,240 100,464
28	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	29,000	12,517 7,280	363,007 211,120

1	2	3	4	5	6	7
29	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	12,100	78,215 41,609	946,396 503,468
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,100	15,654 5,600	189,419 67,760
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,100	2,740 0,840	33,154 10,164
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,100	21,753 15,400	263,206 186,340
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,100	2,740 0,840	33,154 10,164
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,100	29,817 19,320	360,783 233,772
Total Timplarie						9 089,935
Incluziv salariu						1 353,828
		1.5. Incalzirea				
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	3,200	4,480 4,480	14,336 14,336
36	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda (Se exclude resursul 2822115710000 Radiatoare din fonta)	m2	3,200	28,145 26,320	90,064 84,224
37	RpIzA14A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice	m2	3,200	35,662 28,000	114,119 89,600
38	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	14,000	9,960 4,200	139,433 58,800
39	RpIzA07C	Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual, cu vopsea de ulei	m2	3,200	44,709 23,240	143,070 74,368
Total Incalzirea						501,022

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						321,328
		1.6. Diverse				
40	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	4,500	31,080 31,080	139,860 139,860
41	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	4,500	112,533 0,000	506,400 0,000
Total Diverse						646,260
Incluziv salariu						139,860
Cheltuieli directe						lei 61 558,663
Asigurarea sociala si medicala						22,50 % 6 295,426
Cheltuieli de trasport						3,00 % 978,026
Cheltuieli de regie						3,00 % 2 064,964
Beneficiul						2,00 % 1 417,942
Total Lucrari de reparatie biroului - Contabilitatea						72 315,021
Incluziv salariu						27 979,672
		2. Lucrari electrice				
42	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi sau tevi de protectie, aerian sau pe ziduri, plansee sau console	m	65,000	2,240 2,240	145,600 145,600
43	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,000	164,640 164,640	164,640 164,640
44	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	20,000	25,760 25,760	515,200 515,200
45	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	10,000	6,160 6,160	61,600 61,600
46	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavane de tip "Amstrong" 4*18 (Se exclude resurs corp de iluminat 4*18)	buc	10,000	35,660 30,800	356,600 308,000
47	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Costul Tablou electric, gata echipat se include in cap. 3 - Utilaj)	buc	1,000	296,278 273,560	296,278 273,560

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
58		Priza 3P IP20	buc	20,000	45,000	900,000
					0,000	0,000
59		Tblou electric, Gata echipat	buc	1,000	750,000	750,000
					0,000	0,000
Cheltuieli directe			lei		1 650,000	
Depozitarea			1,20 %		19,800	
Total Utilaj					1 669,800	
Incluziv salariu					0,000	
Cheltuieli directe			lei		97 606	
TVA			20,00 %		19 521	

Total deviz:
Incluziv salariu

117 127
35 003

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)